СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	25 ноября 2021 года
	№ 166

	село Каргасок

О внесении изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки

Каргасокского сельского поселения

В целях обеспечения устойчивого развития территории Каргасокского сельского поселения на основе сбалансированного учёта экономических, социальных, экологических факторов, формирования благоприятной среды проживания, повышения градостроительного и архитектурного уровня застройки, с учётом результатов общественных обсуждений, руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом Каргасокского сельского поселения, Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Генеральный план Каргасокского сельского поселения, утверждённый решением Совета Каргасокского сельского поселения от 7 ноября 2013 года № 61 «Об утверждении генерального плана Каргасокского сельского поселения», изменения, утвердив изменения Карты с. Каргасок с микрорайонами п. Геологический, п. Нефтяников и п. Пятый километр, охватывающие территорию с. Каргасок, ограниченную ул. Красноармейская (от дома № 85А), ул. Центральная (до дома № 9Б) и поймой р. Панигатка, согласно Приложению к настоящему решению.

3. Утвердить изменения Карты градостроительного зонирования Каргасокского сельского поселения, утверждённой решением Совета Каргасокского сельского поселения от 5 июня 2014 года № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каргасокского сельского поселения», охватывающие территорию северо-востоке с. Каргасок ограниченную ул. Красноармейская (от дома № 85А), ул. Центральная (до дома № 9Б) и поймой р. Панигатка, согласно Приложению к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Каргасокского сельского поселения и разместить на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Исполняющий обязанности Председателя Совета
Каргасокского сельского поселения

	Д.Б. Соколов

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев

Приложение

к решению Совета

Каргасокского сельского поселения

от 25 ноября 2021 года № 166
Изменения Карты с. Каргасок с микрорайонами п. Геологический, п. Нефтяников

и п. Пятый километр и Карты градостроительного зонирования Каргасокского сельского поселения, охватывающие территорию северо-востоке с. Каргасок ограниченную ул. Красноармейская
(от дома № 85А), ул. Центральная (до дома № 9Б) и поймой р. Панигатка
[image: image1.jpg]M 1:5000

B 1 cm. 50 M.

JIbHAs |
N

.'Hlxo

‘f‘“ ya

-{ &